
a
m 13H 2

Praferırs Municpalde

HE5
Rubrica

MIRAIMA

AVISO.DE HOMOLOGACAO

Aviso de Homologacäo. Modalidade: CONCORRENCIA PÜBLICA N°

2021.10.01.01-CP, Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAGÖES E SERVICOS DE MANUTENCÄO PREDIAL,

SOB DEMANDA, A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDENCAS DOS

IMÖVEIS PERTENCENTES OU OCUPADOS POR ESTE MUNICIPIO,

CONFORME ESPECIFICACÖES NO PROJETO BÄSICO EM ANEXO, PARA

ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MIRAIMA, ao

respectivo vencedor, a saber: F. A. FERNANDES DE LIMA, por apresentar o

maior percentual de desconto de 26,18% (Vinte e Seis Inteiro e Dezoito

Centesimo por Cento). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a

Licitagäo na forma da Lei 8666/93 Francisco Cicero Albuquerque Araujo.

Miraima-CE, 03 de Fevereiro de 2022.

Esplanada da Estagäo, 433 - Centro
- Mirafma - CE

Telefone: 88 36301167 - E-mail: pmmiraimace@qmail.com

CNPJIMF n? 10.517.563/0001-05
- CGF n® 06.920.294-0



DE/,a
Fils 4349 x"3

Prefetits Monic palde,

MIRAIMA Rubrica

CERTIDÄO DE AFIXAGÄO

TERMO, DE HOMOLOGAGÄO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Miraima - CE, o Extrato referente a homologagäo

originära da CONC0RRENCA PÜBLICA N° 2021.10.01.01-CP, Objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACÖES

E SERVIGOS DE MANUTENCÄO PREDIAL, SOB DEMANDA, A SEREM

EXECUTADOS NAS DEPENDENCIAS DOS IMÖVEIS PERTENCENTES OU

OCUPADOS POR ESTE MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICACÖES NO

PROJETO BÄSICO EM ANEXO, PARA ATENDER A DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MIRAIMA, ao respectivo vencedor, a

saber: F. A. FERNANDES DE LIMA, por apresentar o maior percentual de

desconto de 26,18% (Vinte e Seis Inteiro e Dezoito Cent&simo por Cento).

Miraima - CE, 03 de Fevereiro de 2022.

FRANCISCO CICERO ALBUQUERQUE ARAUJO

Secretärio Municipal de Educacäo

Esplanada da Estacäo, 433 - Centro
- Miraima - CE

Telefone: 88 36301167 - E-mail: pmmiraimace@gqmail.com

CNPJIMF n? 10.517.563/0001-05
- CGF 06.920.294-0


